
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 23

25 май 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 214

ОТНОСНО: Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 15 за определяне
размера на местните данъци на територията на Община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 1 и чл.21, ал.1, т. 6 от ЗМСМА в
изпълнение на чл. 1, ал. 2 от Закона за местните данъци и такси и обнародван Закон за допълнение на
ЗМДТ в ДВ бр. 32 от 22.04.2016 г., Общинският съвет РЕШИ:

1. Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 15 за определяне размера на
местните данъци на територията на община Вълчедръм, съгласно приложението.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство
повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


